

Årsredovisning för

Sweden In-Store Marketing AB

556271-1340

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sweden In-Store Marketing AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-03. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-03-03

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Anna-Greta Sjöberg". The signature is written in a cursive style with a long horizontal stroke extending to the right.

Anna-Greta Sjöberg

Årsredovisning för

Sweden In-Store Marketing AB

556271-1340



Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sweden In-Store Marketing AB, 556271-1340, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att erbjuda in-store aktiviteter såsom produkt demonstrationer, butiksaktivering, varupåfyllnad och event till nationella och internationella producenter av varumärkesprodukter inom marknaden för snabbbrörliga konsumentprodukter i Sverige samt skapa säljlösningar i butik på riksnivå för ett flertal nya uppdragsgivare.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Consivo Group AB (publ), org.nr 559027-2059 med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas av Consivo Group AB (publ). Den största koncern som bolaget ingår i är Hallqvist AB (org nr 0955323-4) med säte i Helsingfors, Finland. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas på adress c/o Navigator Partners Oy, Erottajankatu 11 A20, 00130 Helsingfors, Finland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inom affärsområdet 'Plock i butik' har lönsamheten förstärkts ytterligare under året och samarbetet med nuvarande uppdragsgivare har bidragit med ökad omsättning. Omsättningen inom affärsområdet 'Flex sales' har minskat betydligt vilket har bidragit till lägre vinst för hela bolaget. Vi såg under 2025 större konkurrens och prispress inom det affärsområdet. 'Demo i butik' har fortsatt fin tillväxt och vi behåller samma vinstmarginal som tidigare år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser positivt på utvecklingen av bolaget och för att skapa ännu bättre förutsättningar för tillväxt inom affärsområdena 'Plock' och 'Demo' har vi etablerat en samlad Driftsorganisation med en Driftschef. Omvärldsfaktorer som kan påverka förutsättningarna att bedriva vår verksamhet är till exempel klimatpåverkan som kan innebära råvarubrist, vilket kan leda till leveransproblem av produkterna.

Flerårsjämförelse

	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i Tkr 2021-12-31
Nettoomsättning	54 697	55 210	56 204	49 401	39 730
Resultat efter finansiella poster	609	3 649,1	3 989,4	3 798	596
Balansomslutning	14 240	16 492	14 230	14 828	12 266
Soliditet (%)	22,6	18,3	17,7	14,5	13,6

Se not 1 för nyckeltalsdefinitioner

Förändring eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående balans:	100 000	20 000	2 393 256	508 111	3 021 367
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			508 111	-508 111	
Årets resultat				192 957	192 957
Vid årets utgång	100 000	20 000	2 901 367	192 957	3 214 324

Förslag till vinstdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserad vinst	2 901 367
Årets vinst	192 957
Kronor	3 094 324
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs	3 094 324
Kronor	3 094 324

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2026032502780

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Nettoomsättning	2	54 697 293	55 210 155
Övriga rörelseintäkter		33 371	332 636
		<u>54 730 664</u>	<u>55 542 791</u>
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-3 493 631	-4 888 250
Övriga externa kostnader		-8 312 092	-8 434 417
Personalkostnader	3	-42 167 083	-38 439 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4,5	-185 157	-204 617
Övriga rörelsekostnader		-	-
Rörelseresultat		<u>572 701</u>	<u>3 575 536</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	50 978	107 222
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-15 146	-33 613
Resultat efter finansiella poster		<u>608 533</u>	<u>3 649 145</u>
Bokslutsdispositioner		-346 614	-3 000 000
Resultat före skatt		<u>261 919</u>	<u>649 145</u>
Skatt på årets resultat		-68 962	-141 034
Årets resultat		<u>192 957</u>	<u>508 111</u>

2026032502781

Balansräkning

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

4

	-	185 157
	-	185 157

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

	-	-
	-	-

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

	131 318	120 846
	131 318	120 846

Summa anläggningstillgångar

	131 318	306 003
--	---------	---------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

	8 306 563	10 069 433
--	-----------	------------

Fordringar hos koncernföretag

8

	1 035 949	2 060 847
--	-----------	-----------

Aktuell skattefordran

	181 124	149 509
--	---------	---------

Övriga fordringar

	18 152	4 615
--	--------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

	4 566 784	3 901 208
	14 108 572	16 185 612

Summa omsättningstillgångar

	14 108 572	16 185 612
--	------------	------------

SUMMA TILLGÅNGAR

	14 239 890	16 491 615
--	------------	------------

2026032502782

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	10	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 901 367	2 393 256
Årets resultat		192 957	508 111
		<u>3 094 324</u>	<u>2 901 367</u>
Summa eget kapital		<u>3 214 324</u>	<u>3 021 367</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 455 775	1 320 476
Leverantörsskulder		985 513	726 872
Skulder till koncernföretag		364 819	3 140 531
Övriga kortfristiga skulder		3 630 367	3 764 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	4 589 092	4 518 172
		<u>11 025 566</u>	<u>13 470 248</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>14 239 890</u>	<u>16 491 615</u>

2026032502783

Noter

Not 1 Redovisnings- och Värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.

Fordringar tas upp till det lägsta av nominellt värde och det belopp som efter individuell bedömning beräknas inflyta.

Bolagets tillgångar, avsättningar och skulder har värderats och redovisats utifrån anskaffningsvärden respektive nominellt värde, om inget annat framgår.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Pågående tjänsteuppdrag

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten Upplupna intäkter.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Ersättning till anställda

Avgifterna för arbetsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver, eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Utländsk valuta

Leverantörsskulder och kundfordringar i utländsk valuta räknas om till balansdagskurs.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar - immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20% per år

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkningen av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har ändrats.

Avskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Datorer 20% - 33% per år

Kontorsinventarier 20% - 33% per år

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Leasingavtal

I juridisk person redovisas samtliga finansiella leasingavtal som operationella. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att inträffa eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 22,08% (16,70%) av inköpen och 6,40% (7,10%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 3 Medelantal anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	Varav män	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män
Sverige	63	16	61	16
Totalt	63	16	61	16

2026032502787

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	925 786	925 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 786	925 786
Ingående avskrivningar	-740 629	-555 472
Årets avskrivningar	-185 157	-185 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-925 786	-740 629
Utgående redovisat värde	-	185 157

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Maskiner, inventarier och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	230 368	230 368
	230 368	230 368
Ingående avskrivningar	-230 368	-210 908
Årets avskrivningar		-19 460
	-230 368	-230 368
Utgående redovisat värde	-	-

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	42 861	95 544
Ränteintäkter, övriga	2 530	3 801
Valutakursvinster	5 587	7 877
Summa	50 978	107 222

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	889	3 372
Räntekostnader, övriga	422	5 175
Valutakursförluster	13 835	25 066
Summa	15 146	33 613

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Fordringar hos koncernföretag	1 035 949	2 060 847

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad, men ej fakturerad intäkt	4 001 847	3 358 465
Förutbetalda hyror	252 410	253 319
Förutbetald leasing	55 209	51 891
Övriga förutbetalda kostnader	257 318	237 533
	4 566 784	3 901 208

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
A-aktier		
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	2 374 811	2 346 376
Upplupna soc avg semlön	1 117 555	958 381
Uppl.soc avg semesterlön	348 039	301 123
Uppl. kostn. pension/försäkr. på kollektivlöner	95 522	94 127
Beräkn uppl särsk löneskatt pens.kostn, dekl.post	353 346	321 735
Upplupna pensionskostnader	9 462	-
Övriga interimsskulder	227 330	452 430
Beräknat arvode till revisor	63 027	44 000
	4 589 092	4 518 172

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har uppstått efter räkenskapsårets slut.

2026032502788

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 25 februari 2026.

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 3 mars 2026.

Niklas Eriksson
Styrelseordförande

Anna Viklund
Verkställande direktör

Edvard Björkenheim
Styrelseledamot

Anna-Greta Sjöberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Grant Thornton Sweden AB

Therése Utengen
Auktoriserad revisor

2026032502789

Deltagare

SALES SUPPORT SWEDEN AB 556437-2968 Sverige

SWEDEN IN-STORE MARKETING AB 556271-1340 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Erika Viklund
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196506071924

Anna Viklund
anna.viklund@instoremarketing.se

2026-03-03 10:56:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.63.215.201

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Niklas Lars-Erik Eriksson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197911241656

Niklas Eriksson
niklas.eriksson@consivo.com

2026-03-03 16:26:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.255.8.237

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Edvard Björkenheim
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197012227430

Edvard Björkenheim
edvard.bjorkenheim@consivo.com

2026-03-03 14:48:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.20.65.226

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA-GRETA SJÖBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196704265922

Anna-Greta Sjöberg
anna-greta.sjoberg@consivo.com

2026-03-03 11:34:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.20.65.226

2026032502790

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-03 16:38:57 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Therése Mathilda Utengen
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198604011448

Therése Utengen
therese.utengen@se.gt.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 194.14.78.10

2026032502791
